UBND TỈNH HÀ TĨNH

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

TỈNH HÀ TĨNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-KKT Hà Tĩnh, ngày         tháng         năm 2026

GIẤY MỜI

Kiểm tra các điều kiện nghiệm thu hoàn thành thi công xây dựng các hạng

mục công trình thuộc giai đoạn 2 của dự án Nhà máy sản xuất Ô tô điện

Căn cứ Báo cáo số 20/01/BCHT-VHHT ngày 20/01/2026 của Công ty Cổ

phần Đầu tư Khu công nghiệp Vinhomes Hà Tĩnh (Chủ đầu tư) về việc báo cáo hoàn

thành thi công xây dựng công trình và Kế hoạch kiểm tra các điều kiện nghiệm thu

hoàn thành thi công xây dựng các hạng mục công trình thuộc giai đoạn 2 của dự án

Nhà máy sản xuất Ô tô điện của Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh Hà Tĩnh tại Văn bản

số 438/KKT-QHXD ngày 07/3/2026, Ban Quản lý tổ chức buổi kiểm tra, làm việc

với các nội dung sau:

1. Thành phần trân trọng kính mời:

- Đại diện Phòng chuyên môn thuộc các sở: Xây dựng, Công Thương, Nông

nghiệp và Môi trường;

- Đại diện phòng chuyên môn UBND phường Vũng Áng;

- Đại diện lãnh đạo và các bộ phận liên quan của Chủ đầu tư: Công ty Cổ phần

Đầu tư Khu công nghiệp Vinhomes Hà Tĩnh;

- Đại diện đơn vị tư vấn giám sát; đơn vị thi công và các đơn vị liên quan khác

(do Chủ đầu tư mời).

- Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh Hà Tĩnh:

+ Ông Phạm Văn Tình - Phó Trưởng ban (mời chủ trì);

+ Đại diện các phòng chuyên môn: Quản lý Quy hoạch và Xây dựng, Quản lý

Đầu tư, Quản lý Tài nguyên và Môi trường.

2. Thời gian: 01 ngày, bắt đầu từ 8 giờ 30 phút ngày 16/3/2026 (thứ Hai).

3. Địa điểm: Tại hiện trường thi công công trình thuộc giai đoạn 2 của dự án

Nhà máy sản xuất Ô tô điện.

- Đề nghị Công ty Cổ phần Đầu tư Khu công nghiệp Vinhomes Hà Tĩnh:

+ Chuẩn bị đầy đủ hồ sơ pháp lý, hồ sơ quản lý chất lượng, hồ sơ hoàn thành

công trình theo quy định;

+ Chuẩn bị báo cáo tóm tắt quá trình triển khai thi công, công tác quản lý chất

lượng và nghiệm thu công trình để phục vụ buổi làm việc;

+ Bố trí đầy đủ nhân sự có thẩm quyền, am hiểu chuyên môn để làm việc với

Đoàn kiểm tra;

+ Chuẩn bị các điều kiện cần thiết để phục vụ công tác kiểm tra tại hiện

trường và làm việc;

+ Kịp thời báo cáo, giải trình các nội dung liên quan theo yêu cầu của Đoàn

kiểm tra.

- Các sở, ngành, địa phương: Phối hợp với các phòng chuyên môn của Ban

Quản lý Khu kinh tế tỉnh trong việc kiểm tra các điều kiện nghiệm thu hoàn thành

công trình theo quy định pháp luật về xây dựng.

Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh Hà Tĩnh đề nghị các cơ quan, đơn vị tham dự

đúng thời gian, địa điểm và thành phần để công tác kiểm tra được thực hiện hiệu quả,

bảo đảm đúng quy định pháp luật./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Trưởng ban;

- Phó Trưởng ban Phạm Văn Tình;

- Chánh Văn phòng;

- Lưu VT, QHXD.

TL. TRƯỞNG BAN

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Việt Hùng

		2026-03-11T15:56:35+0700

		2026-03-11T16:20:57+0700

		2026-03-11T16:21:15+0700

		banquanlykkttinh@hatinh.gov.vn
	2026-03-11T16:21:50+0700